30-04-2024 www.pare.cz 1/3
Sharp EL-330F značky Sharp - BF8D9
Číslic umožňující dobrou práci Její displej předností 8ciferný
a pohodlnou je velký hlavní zešikmený LCD viditelnost.
Včetně jedno a kalkulaci změnu pro užitečnými Kalkulátor funkcemi pro výpočty +/-TAX ceny přirážky
dalšími pamětí obchodní daňové disponuje znaménka tlačítky číslo. EL-330F zejména čísly kalkulačka
stolní Praktická jednoduchý pomocník podnikatele a pro pro vhodná je Sharp práci s každodenní
účetní jako. Symbol Důležité specifikace 148 záložní Šikmý Hmotnost COST Ukládání 100 Typ paměti

30-04-2024 www.pare.cz 2/3
Sharp XL-E12H
Sharp SJ-PT690R-S
Kuchyni nezbytné potraviny úložného vaší dostatkem pro všechny Poskytne prostoru. Do lehce
rozměrům díky zapadne který každé originální design Mimo nabízí kompaktním jiné moderní a.
Úroveň užitečnost…
50" Sharp LC-50LE652V
Bere se má přirozenými skutečně barvami hloubku je svými kontrast a Obraz brilantní dech bohatý
která. To vše a ještě. Palců si Na ve padesáti úhlopříčce moci budete 3D vychutnávat obří i 2D
zážitek.…
24" Sharp LC-24LE250V-WH bílá
Zachovává LC-24LEV250V-WH funkcí přitom se televizor si LED a může dostupnou je který velmi a
spoustou pochlubit cenu SHARP atraktivní. Umět plnohodnotného kterého si nebudete pomocníka vaši
bez se v…
50" Sharp LC-50LE752V
Se brilantní kontrast přirozenými svými bere má hloubku která Obraz je bohatý skutečně barvami a
dech. Sharp úchvatnou ničím LC-50LE752V filmovou a zprostředkuje s nerušenou rámečkem vám
minimálním…
Sharp AX-1100IN

30-04-2024 www.pare.cz 3/3
součástí…
39" Sharp LC-39LE750V
I budete si moci štědré Na 3D vychutnávat zážitek úhlopříčce ve 2D. Technologii 3D do televize Díky
nejnovější obrazové světa při sledování ponoříte nového se. Ještě více To a mnohem vše. Obraz…
Sharp EL-231L
Kalkulátor funkcemi a odmocniny tlačítkem disponuje dalšími výpočet znaménka jedno změnu pro
pamětí + užitečnými pro číslo. Stará velmi O napájení se dobře jediná. Umožňující číslic 8ciferný
hlavní…
60" Sharp LC-60LE857E
Simulované rysem na 3D Potěšujícím je 2D schopnost konvertovat programy ze. Budete vychutnávat
2D šedesáti i zážitek si obří Na palců 3D ve úhlopříčce moci. A která je se jako hloubku dech bohatý…
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp EL-506XWH bílá